

Årsredovisning
för
Stipal Consulting AB
559108-0048

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Laurent Stipal, Styrelseledamot
2026-04-16

Styrelsen för Stipal Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets bedriver konsultverksamhet inom bolagsstrategi och management samt utveckling av affärsprojekt.

Företaget har sitt säte i Strängnäs.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Stipal Consulting har under året sålt samtliga aktier till Molesi Capital SAS (938 937 117) som är ett Franskt bolag. Stipal Consulting har inte haft någon verksamhet i bolaget under året, förutom uthyrning av ett fordon.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	97	5 896	6 347	5 909
Resultat efter finansiella poster	51	1 753	2 300	2 460
Soliditet (%)	99,8	97,3	94,6	87,8
Kassalikviditet (%)	11 180,9	1 734,3	1 866,8	963,8

Omsättningen har minskat mer än 30% eftersom bolaget inte har utfört några konsultuppdrag under året utan endast haft intäkter avseende fordonshyra.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	5 665 773	1 390 742	7 106 515
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 118 000		-1 118 000
Balanseras i ny räkning		1 390 742	-1 390 742	0
Årets resultat			39 318	39 318
Belopp vid årets utgång	50 000	5 938 515	39 318	6 027 833

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 938 515
årets vinst	39 318
	5 977 833

disponeras så att

i ny räkning överföres

5 977 833

5 977 833

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		97 019	5 895 858
Övriga rörelseintäkter		119	18 919
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		97 138	5 914 777
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-190 980
Övriga externa kostnader		-73 211	-562 718
Personalkostnader	2	42 317	-3 340 942
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-77 907	0
Övriga rörelsekostnader		-50 202	-62 579
Summa rörelsekostnader		-159 003	-4 157 219
Rörelseresultat		-61 865	1 757 558
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		116 429	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 920	336
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 931	-4 988
Summa finansiella poster		112 418	-4 652
Resultat efter finansiella poster		50 553	1 752 906
Resultat före skatt		50 553	1 752 906
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 235	-362 164
Årets resultat		39 318	1 390 742

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

350 347

0

Summa materiella anläggningstillgångar

350 347

0

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

4

4 551 809

0

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda
företag

5

97 362

104 175

Andra långfristiga värdepappersinnehav

6

11 575

11 575

Summa finansiella anläggningstillgångar

4 660 746

115 750

Summa anläggningstillgångar

5 011 093

115 750

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

8 740

488 074

Övriga fordringar

198 540

77 161

Summa kortfristiga fordringar

207 280

565 235

Kassa och bank

Kassa och bank

829 972

6 853 284

Summa kassa och bank

829 972

6 853 284

Summa omsättningstillgångar

1 037 252

7 418 519

SUMMA TILLGÅNGAR

6 048 345

7 534 269

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 938 515

5 665 773

Årets resultat

39 318

1 390 742

Summa fritt eget kapital

5 977 833

7 056 515

Summa eget kapital

6 027 833

7 106 515

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 771

78 727

Skatteskulder

11 235

0

Övriga skulder

6 506

349 026

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

1

Summa kortfristiga skulder

20 512

427 754

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 048 345

7 534 269

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	428 254	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	428 254	0
Årets avskrivningar	-77 907	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-77 907	0
Utgående redovisat värde	350 347	0

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Tillkommande fordringar	4 551 809	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 551 809	0
Utgående redovisat värde	4 551 809	0

Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	104 174	0
Tillkommande fordringar	0	104 174
Omklassificeringar	-6 812	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	97 362	104 174
Utgående redovisat värde	97 362	104 174

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 575	0
Inköp	0	11 575
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 575	11 575
Utgående redovisat värde	11 575	11 575

Not 7 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Molesi Capital SAS (938 937 117) , säte Périgueux.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-27

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Laurent Stipal
Laurent Stipal

2026-04-16